zrubová chata Alpina 220 a príst. koridor, budova pre šport a rekreačné účely 
so súpis. č. 3729, zapísanej na LV č. 4971, ktorá nie je predmetom predaja. 

2

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu 

celkom 26 098,50 Eur (slovom: dvadsaťšesťtisíc deväťdesiatosem Eur a päťdesiat Centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 124/2019 
zo dňa 26. 09. 2019 vypracovaným Ing. Ivetou Engelmanovou, znalkyňou v odbore 
stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností, v sume 173,99 Eur/m².